LMIV Datenblatt zum Artikel
Milchschokolade (35%), gefillt mit feiner Candy-Creme (14%) und Karamell (28%) mit Erdniissen (22%).

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Zucker, Glukosesirup, ERDNUSSE, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Molkepermeat (MILCH), Sonnenblumenél, Butterreinfett
(MILCH), Palmfett, Salz, Emulgator (SOJALECITHIN), HUHNEREI-TROCKENEIWEISS. (Kann enthalten: andere NUSSE).

Alkoholgehalt:
Portionenen: 3

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 153.10 Gramm,Nettogehalt 150.00 Gramm

Kontakt: Name: Mars Austria OG; Adresse: Handelskai 92, A-1200 Wien

Allergene: Enthélt - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Erdniisse und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse,Eier und -erzeugnisse
Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 490 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 2051 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 23 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 7.6 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 60 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 51 Gramm
Eiweil3 Ungefahrer Wert (~) 8.7 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.52 Gramm
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Milchschokolade (35%), gefillt mit feiner Candy-Creme (14%) und Karamell (28%) mit Erdniissen (22%).

Nahrwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion 509

NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 245 Kilokalorie 12,00 %
Energie Ungeféahrer Wert (~) 1026 Kilojoule 12,00 %
Fett Ungefahrer Wert (~) 12 Gramm 17,00 %
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 3.8 Gramm 19,00 %
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 30 Gramm 12,00 %
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 25 Gramm 28,00 %
Eiweil3 Ungefahrer Wert (~) 4.3 Gramm 9,00 %
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.26 Gramm 4,00 %
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